(1 de 1)

INSTRUÇÃO NORMATIVA IN-RE-067/2024
Processo Seletivo Docente Unificado (PSDU)

Em consonância com o item 6. Cronograma do Processo de Seleção do PSDU IN-RE-067/2024,

divulgamos, em ordem alfabética,  o resultado da Segunda Etapa Acadêmica (item 6.4):

Código da Vaga Nome

GM 033.2024.2 João Pedro Lacerda Salviano Piragibe

GM 033.2024.2 Karina Mello Dias

GM 033.2024.2 Liliane Sartorio Ayala

Os canditados seguirão para a Etapa Administrativa que consiste na realização de entrevista pela

área de Recrutamento e Seleção da Superintendência de Gestão de Pessoas e Serviços

(SUPES/IPM) com os três primeiros classificados por vaga.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Enzo Banti Bissoli

Prof.ª. Ms. Rachel Neves Dias Francisco